[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Сельского поселения Малый Атлым
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	31
	»
	марта
	20
	15
	г.

	№
	77

О поддержке решения Думы Октябрьского района

от 14.04.2015 № 574 «О внесении изменений и дополнений

в устав Октябрьского района»

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом ХМАО – Югры от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» Совет депутатов сельского поселения Карымкары решил:

1.  Поддержать решение Думы Октябрьского района от 14.04.2015 № 574 «О внесении изменений и дополнений в устав Октябрьского района».

      2. Направить настоящее решение в Думу Октябрьского района.

      3.  Настоящее решение обнародовать путем его размещения на информационном стенде, разместить на официальном сайте сельского поселения Карымкары.

4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары                                                              М.А. Климов

Согласовано:

Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                       Л.А. Баклыкова

Специалист по общим и юридическим вопросам

администрации сельского поселения Карымкары                                            Н.А. Фарносова
Подготовил:
Фарносова Н.А.

Тел. 23118